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NJOFTIM LDIHUR ME VENDOSJEN E NOTAVE NË SEMS DHE ORARIN PËR 

KONSULTIME 

 

 

 

Konsultimet nga lënda ,,E Drejta e Procedurës Penale’’ mbahen të Mërkurën, me 

datë 22.04.2026, nga ora 13:30, në sallën nr.4 (S4). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bashkim Jupolli 

 

 


